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PROTOKÓŁ Nr XXVII/2021 
 

z obrad XXVII Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 17 grudnia 2021r. 

 

Obrady rozpoczęto 17 grudnia 2021r. o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:12 tego 
samego dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 14 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Jarosław Janiak 
5. Krystyna Kędzia 
6. Karolina Kulesza 
7. Tomasz Łukasiewicz 
8. Grzegorz Musiał 
9. Piotr Łuczak 
10. Dariusz Owczarek 
11. Aleksander Pawlik 
12. Małgorzata Przybylska 
13. Sylwester Tomczyk (1 minuta spóźnienia) 
14. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Anna Kulczyńska 
 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2021 rok, 

b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2021-2026, 

c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027, 

d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2022 rok, 

e) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 

r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Wróblew”. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 

5. Zapytania i wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXVII Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej 
Dawid. Powitał Radnych  oraz  Wójta Gminy Wróblew – Pana Tomasza Woźniaka. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 
14 radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Poinformował o wniosku Wójta Gminy w sprawie wprowadzenia zmian w porządku 
obrad polegających na rozszerzeniu porządku obrad w pkt 3. "Rozpatrzenie projektów 
uchwał w sprawach:" o trzy dodatkowe ppkt:  
f) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe,  
g) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi,  
h) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności 
kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew w 
roku 2022. 
 
Zapytał, czy  Radni mają jeszcze jakieś uwagi/wnioski do otrzymanego porządku obrad? 
Nie zgłoszono. 
 
Wobec powyższego, Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie wniosek Wójta 
o dokonanie w/w zmian w porządku obrad: 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według następującego porządku: 
 
1. Otwarcie sesji. 
2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie gminy Wróblew na 2021 rok, 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Wróblew na lata 2021-2026, 
c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027, 
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d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2022 rok, 
e) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 2020 

r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Wróblew”. 

f) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej nieruchomości 
wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, 

g) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi, 

h) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form 
i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Wróblew w roku 2022. 

4. Interpelacje i wnioski radnych. 
5. Zapytania i wolne wnioski. 
6. Zakończenie obrad. 
               
Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• spotkaniu w ramach grupy Partnerstwo Sieradzkie+ (03.12) nt. transportu 

publicznego, 
• posiedzeniach komisji stałych Rady Gminy Wróblew (07.12) ws. wypracowania 

opinii o projekcie uchwały budżetowej, 
• wywiadach: w Radiu Łódź – debata samorządowa, Radiowa Posesja w Naszym 

Radiu nt. „Gmina Wróblew - gminą dobrą do życia”, 
• otwarciu hali płytek wielkoformatowych Ceramiki Tubądzin (08.12), 
• kolejnej inwestycji w Gminie Wróblew – CPN w Smardzewie, 
• posiedzeniu Zgromadzenia ZKG „Czyste Miasto, Czysta Gmina” dot. uchwalenia 

przyszłorocznego budżetu i WPF, rozmowach dot. budowy spalarni w Koninie oraz 
możliwości odbioru agrowłókniny, 

• spotkaniu roboczym z przedstawicielami firmy Eko-Energia dot. przygotowania 
terenu pod budowę budynku pasywnego we Wróblewie, 

• zaplanowanym na okres między świąteczny zakończeniu inwestycji przebudowy 
drogi w Charłupi Wielkiej. 

Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.3. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
a) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 
b) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Wróblew na lata 2021-2026 
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Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2021 rok i wynikające z nich zmiany 
w uchwale w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew 
na lata 2021-2026. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnych opinii Komisji o w/w projektach uchwał, odczytał nazwę 
projektu uchwały a)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały b)(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
c) uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-

2027 
Wójt Gminy 
- przedstawił główne założenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Wróblew na lata 2022 -2027, 
- poinformował, iż uchwałą Nr IV/307/2021 z dnia 8 grudnia 2021 roku Skład Orzekający 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi pozytywnie zaopiniował projekt uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Wróblew na lata 2022-2027. 
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Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
d) uchwalenia budżetu gminy Wróblew na 2022 rok 
Wójt Gminy 
- przedstawił główne założenia projektu budżetu na 2022 rok, 
- odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej o projekcie budżetu na 2022 rok  
(uchwała Nr IV/308/2021) oraz poinformował, iż Uchwałą Nr IV/309/2021 z dnia 
8 grudnia 2021 roku Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi 
pozytywnie zaopiniował możliwość  sfinansowania deficytu budżetu przedstawionego 
w projekcie uchwały budżetowej Gminy Wróblew na 2022 rok. 
- przedstawił autopoprawkę do projektu budżetu gminy na 2022 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poprosił przewodniczących komisji Rady Gminy o przedstawienie opinii dot. projektu 
uchwały budżetowej na 2022  wraz z uzasadnieniem i materiałami informacyjnymi oraz 
autopoprawką. 
 

Przewodniczący komisji Rady Gminy Wróblew odczytali wypracowane opinie. Jako 
ostatnia przedstawiona została opinia Komisji ds. Budżetu i Gospodarki. Opinie zał. 
do protokółu. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- przystąpił do rozpoczęcia głosowania w sprawie autopoprawki do projektu budżetu 
gminy Wróblew na 2022 rok, zgłoszonej przez Wójta Gminy Wróblew. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 
Wyniki imienne: 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 



 7 

Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy przyjęła autopoprawkę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy  
- odczytał nazwę projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
e) zmieniająca uchwałę nr XIX/135/20 Rady Gminy Wróblew z dnia 24 listopada 

2020 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Gminy Wróblew”. 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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f) ustalenia ryczałtowej rocznej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi od domku letniskowego na nieruchomości albo od innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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h) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form 
i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wróblew w roku 2022 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu 
i Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę 
(zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 

Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 1 radna 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Jarosław Janiak, Krystyna Kędzia, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Anna Kulczyńska 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 4. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radny Jarosław Janiak 
- wnioskował o odnowienie rowów w Sędzicach. 
Radny Piotr Łuczak 
- zapytał, czy jest potrzeba, aby oświetlenie uliczne w godzinach porannych świeciło 
do godz. 7:30. Zaproponował skrócenie czasu do godz. 7:00. 
- zapytał, czy gminne stacje uzdatniania wody są wyposażone w agregaty prądotwórcze, 
- podziękował za miniony rok i złożył najlepsze życzenia. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odnosząc się do wypowiedzi Radnego Piotra Łuczaka, stwierdził że ważne jest, aby 
oświetlenie było załączane o tej samej godzinie dla wszystkich miejscowości. 
 
Ad. 5. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Pan Michał Wzgarda  
- poinformował, iż Gmina posiada 2 agregaty prądotwórcze: stały na stacji uzdatniania 
wody w Charłupi Wielkiej, przewoźny na placu Urzędu Gminy Wróblew. 
- przedstawił plany inwestycyjne przebudowy dróg powiatowych na terenie gminy. 
Wójt Gminy 
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- podziękował Radnemu Powiatu Sieradzkiego za wszelkie działania na rzecz Gminy 
Wróblew oraz odpowiedział za zgłoszone wnioski. 
 
Ad. 6. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXVII Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 

Protokołowała: Magdalena Karczmarek 

           Przewodniczący Rady Gminy 

                        (-) Andrzej Dawid 


